Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 52»

город Ярославль

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 г.

№01-10/346
 «Об утверждении календарного учебного графика на 2021-2022 учебный год»
В связи с началом нового 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Календарный учебный график на 2021-2022 учебный год средней школы № 52 утвердить.

Директор школы:

Е.А. Кирпичёва
«Утверждено»

приказ директора школы
№ 01-10/346 от  30.08.2021 г.
М.П.

Календарный учебный график

на 2021-2022 учебный год

муниципального общеобразовательного учреждения

 «Средняя школа № 52»

Начало учебного года:

1 сентября 2021 года

Окончание учебного года:
31 мая 2022 года

	1-9 классы

	I семестр
	с 1 сентября по 20 ноября
	осенние каникулы

с 11 октября по 17 октября

с 22 ноября по 28 ноября

(14 дней)

	II семестр
	с 29 ноября по 19 февраля
	зимние каникулы

с 31 декабря по 9 января

с 21 февраля по 27 февраля

(17 дней)

	III семестр
	с 28 февраля по 31 мая (9 класс - по 21 мая)
	весенние каникулы

с 11 апреля по 17 апреля

(7 дней)

	10-11 классы

	I полугодие
	с 1 сентября по 30 декабря
	осенние каникулы

с 11 октября по 17 октября

с 22 ноября по 28 ноября

(14 дней)

	II полугодие
	с 10 января по 31 мая (11 класс - по 25 мая)
	зимние каникулы

с 31 декабря по 9 января

с 21 февраля по 27 февраля

(17 дней)

весенние каникулы

с 11 апреля по 17 апреля

(7 дней)

	Дополнительные каникулы для первоклассников

с 31 января по 6 февраля  (7 дней)

Учебный год:

в 1-х классах   – 33 недели

в 2-11 классах – 34 недели

Каникулы – 38 дней

Сроки промежуточной аттестации: май 2022 г. (по графику)